

Lehdistötiedote

Vapaa julkistettavaksi 21.12.2010 klo 15.00

21.12.2010

Välilliset verot rankaisevat pienituloisia eläkeläisiä

Hetemäen verotyöryhmän ehdottamassa mallissa työn verotusta kevennetään kahdella miljardilla eurolla. Eläkkeensaajien verotusta ei olla vastaavasti keventämässä. Tämä on johtamassa siihen, että eläkkeensaajat joutuisivat maksamaan tuloistaan huomattavan paljon enemmän veroa kuin palkansaajat. Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:n mielestä eläkeläisten verotus ei missään tuloluokassa saa olla työansioverotuloja korkeampi.

Arvonlisäverotuksen ja muiden välillisten verotusten mahdollisia korotuksia ei voida toteuttaa mekaanisesti huomioimatta niiden vaikutuksia ihmisten toimeentuloon. Verotuksen mahdolliset korotukset on korvattava pienituloisille täysimääräisesti. Kulutusverotuksen kiristäminen rankaisisi suhteettoman paljon pienituloisia. Maamme kilpailukyvyyn säilyttäminen on yhteinen asiamme. Se on kuitenkin toteutettava kestävällä ja oikeudenmukaisella tavalla.

Verotyöryhmä on arvioinut myös omaishoidon tuen verokohtelua. Se katsoo, että omaishoidon verovähennykset ovat nykyisellään riittävät. Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:n mielestä omaishoitajien äärettömän tärkeälle työlle tulisi antaa nykyistä huomattavasti paremmin arvoa. Omaishoidon tuki tulisi saattaa verottomaksi.

Lisätietoja antavat

Ole Norrback
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:n
puheenjohtaja
puh. 020-7288815
ole.norrback@spfpension.fi

Veronica Fellman
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:n
sihteeri
puh. 020-7288812
veronica.fellman@spfpension.fi

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU koostuu seuraavista tahoista:

Eläkeliitto ry:

puheenjohtaja Hannu Tenhiälä, toiminnanjohtaja Jukka Salminen

Eläkeläiset ry:

puheenjohtaja Kalevi Kivistö, toiminnanjohtaja Hannu Partanen

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:

puheenjohtaja Hilikka Häkkinen, toiminnanjohtaja Timo Kokko

Kansallinen senioriliitto ry:

puheenjohtaja Jouni Mykkänen, toiminnanjohtaja Marjo Palomäki

Kristillinen Eläkeliitto ry:

puheenjohtaja Ensio Koitto, toiminnanjohtaja Seppo Valmari

Svenska pensionärsförbundet rf:

puheenjohtaja Ole Norrback, toiminnanjohtaja Veronica Fellman